16-02-2024 19:51:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encontra-se Rua Quito Rodrigues da Cunha de frente ao número 41, no bairro Marta Helena, um carro
abandonado há algum tempo e que está causando transtornos ao trânsito e aos moradores da região, contribuindo
também para a proliferação do mosquito da dengue e acumulo de lixo no local. Posto isso, solicitamos dessa Lídima
Secretaria, ações, dentro da normalidade e legalidade, para remoção desse referido veículo.

estudos técnicos que possibilitem a retirada de um veículo que se encontra abandonado no endereço abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-07-2019

RUA QUITO RODRIGUES DA CUNHA, 41, MARTA HELENA, 38.402-056, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 19383/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 4 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total